
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА X    БРОЈ 7 КОВИН, 11. МАЈ 2012. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
445. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јон Саве, 
Дубовац, Миле Кердуља 17, а на основу 
Захтева број 553-321/2012-II од 14.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 

 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-321/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
446. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Вукан Бошка, 
Дубовац, Михајла Пупина 48, а на основу 
Захтева број 553-353/2012-II од 26.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



Страна 2  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-353/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
447. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јон Душка, 
Дубовац, Миле Кердуља 17, а на основу 
Захтева број 553-323/2012-II од 15.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-323/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
448. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Петровић Горана, 
Дубовац, Миле Кердуља 17, а на основу 
Захтева број 553-299/2012-II од 13.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 3  Број 7 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-299/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
449. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Живов Зорице, 
Дубовац, Миле Кердуља 15, а на основу 
Захтева број 553-383/2012-II од 29.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-383/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
450. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Камбери 
Фахрија, Ковин, Дејана Бранкова 197, а на 
основу Захтева број 553-341/2012-II од 
22.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



Страна 4  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-341/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
451. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Ивковић 
Слободанке, Ковин, Пролетерска 263, а на 
основу Захтева број 553-348/2012-II од 
26.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-348/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
452. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Степановић 
Драгана, Ковин, Пролетерска 291, а на 
основу Захтева број 553-346/2012-II од 
23.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 5  Број 7 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-346/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
453. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Марковић 
Душка, Ковин, Утринска 30, а на основу 
Захтева број 553-291/2012-II од 12.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-291/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
454. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Момчиловић 
Марице, Ковин, Петра Драпшина 48, а на 
основу Захтева број 553-325/2012-II од 
15.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



Страна 6  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-325/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
455. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Думитру Жељка, 
Гај, Драгише Матића 212, а на основу 
Захтева број 553-351/2012-II од 26.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-351/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
456. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Марић Гордане, 
Ковин, Дејана Бранкова 219, а на основу 
Захтева број 553-349/2012-II од 26.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 7  Број 7 
 
 
 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-349/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
457. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Думитру Вере, 
Ковин, Цара Лазара 67, а на основу Захтева 
број 553-294/2012-II од 13.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 

220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-294/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
458. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Вучетић Ранкa, 
Ковин, Утринска бб, а на основу Захтева број 
553-338/2012-II од 21.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 



Страна 8  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-338/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
459. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Михајлов 
Марије, Ковин, Светог Саве 10, а на основу 
Захтева број 553-337/2012-II од 20.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 

социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-337/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
460. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков Божане, 
Дубовац, Миле Кердуља 15, а на основу 
Захтева број 553-298/2012-II од 13.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 9  Број 7 
 
 
 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-298/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
461. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Максимовић 
Маје, Ковин, Ђуре Јакшића 65, а на основу 
Захтева број 553-377/2012-II од 29.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 

социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-377/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
462. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Јовичић Загорке, 
Ковин, Светог Саве 4, а на основу Захтева 
број 553-342/2012-II од 22.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



Страна 10  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-342/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
463. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков 
Душанке, Дубовац, Ново насеље бб, а на 
основу Захтева број 553-386/2012-II од 
29.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 

заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-386/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
464. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Андрејић 
Божидара, Ковин, Пролетерска 141, а на 
основу Захтева број 553-354/2012-II од 
26.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 11  Број 7 
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-354/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
465. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Тодоровић 
Ивана, Дубовац, Боре Симовића 22, а на 
основу Захтева број 553-387/2012-II од 
14.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 

заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-387/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
466. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Михајловић 
Снежане, Ковин, Цара Лазара 240, а на 
основу Захтева број 553-390/2012-II од 
30.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



Страна 12  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-390/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
467. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Адеми Незира, 
Ковин, Дунавска 65, а на основу Захтева број 
553-525/2012-II од 30.4.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-525/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
468. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
20.000,00 динара, у корист КУД 
„Мраморак“ Мраморак, а на основу 
Захтева број 45-5/2012-II од 17.4.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.3. 
Установа „Центар за културу“ Ковин, 
функционална класификација 820 услуге 
културе, позиција 91, економска 
класификација 472 накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 13  Број 7 
 
 
 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за културу Ковин, број 840-
267664-05, како би се иста дозначила 
кориснику на текући рачун број 200-
18735954-71. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 45-5/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
469. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Николић 
Драгана, Ковин, Светог Саве 25, а на основу 
Захтева број 40-52/2012-II од 22.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 

заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-52/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
470. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Коњичког клуба 
„Илија Фрча-Мики“ Гај, а на основу 
Захтева број 40-81/2012-II од 03.5.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.27. 
дотације невладиним организацијама, 
функција 810 услуге рекреације и спорта,, 
позиција 238, економска класификација 481 
Спортски савез општине Ковин, са жиро 



Страна 14  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
рачуна буџета општине Ковин, број 840-
119640-11, на рачун Спортског савеза 
општине Ковин, број 200-2281210101031-
60, како би се иста дозначила кориснику на 
рачун: 355-1129486-74. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-81/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
471. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Млинар Рајка, 
Делиблато, Радничка 4,, а на основу Захтева 
број 553-336/2012-II од 20.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-336/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
472. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Ника Анђе, 
Дубовац, Миле Кердуља 8, а на основу 
Захтева број 553-394/2012-II од 30.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 15  Број 7 
 
 
 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-394/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
473. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Мурга Дејана, 
Дубовац, Боре Симовића 39, а на основу 
Захтева број 553-384/2012-II од 29.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-384/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
474. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Костић Ружице, 
Делиблато, Козара бб, а на основу Захтева 
број 553-366/2012-II од 28.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 



Страна 16  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-366/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
475. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Фараго Клаудије, 
Дубовац, Николе Тесле 58, а на основу 
Захтева број 553-380/2012-II од 29.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 

рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-380/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
476. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Томић Марице, 
Ковин, Аеродромска 16, а на основу Захтева 
број 553-364/2012-II од 27.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 17  Број 7 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-364/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
477. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
1.000,00 динара, у корист Јон Јованке, 
Дубовац, Миле Кердуља 25, а на основу 
Захтева број 553-381/2012-II од 29.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-381/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
478. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Мијошко Ђурице, 
Ковин, Пролетерска 68, а на основу Захтева 
број 553-368/2012-II од 28.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 18  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-368/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
479. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Константиновић 
Далиборке, Дубовац, Ново насеље бб, а на 
основу Захтева број 553-358/2012-II од 
26.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-358/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
480. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Мурга Бисерке, 
Дубовац, Ново насеље 30, а на основу 
Захтева број 553-393/2012-II од 30.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 19  Број 7 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-393/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
481. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Рашета 
Слободана, Ковин, Петра Драпшина 124, а 
на основу Захтева број 553-472/2012-II од 
20.4.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 

рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-472/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
482. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Новаков Зорице, 
Ковин, Пролетерска 297, а на основу Захтева 
број 553-388/2012-II од 30.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 20  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-388/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
483. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Миладиновић 
Браниславе, Ковин, Виноградарска 62, а на 
основу Захтева број 553-334/2012-II од 
20.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-334/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
484. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Станковић 
Мирјане, Ковин, Браће Стефановића 13, а на 
основу Захтева број 553-367/2012-II од 
28.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 21  Број 7 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-367/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
485. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков Стевана, 
Дубовац, Михајла Пупина 56, а на основу 
Захтева број 553-288/2012-II од 12.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-288/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
486. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков Бригите, 
Дубовац, Михајла Пупина 56, а на основу 
Захтева број 553-287/2012-II од 12.3.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 22  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-287/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
487. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Думитрашко 
Стојана, Дубовац, Ново насеље бб, а на 
основу Захтева број 553-360/2012-II од 
26.3.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-360/2012-II 
У Ковину, 09. мај 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 

 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 24 КОВИН 
 
488.                                                                                                         Образац: ИАПВ/В-8 

На основу у члана 33. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 

посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 

АПВ“, број 3/2012 – пречишћен текст), Изборна комисија изборне 

јединице 

Ознака и назив 

изборне јединице 
ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА 24 КОВИН 

на седници одржаној 

Место       КОВИН Датум 11.мај 2012. године 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 23  Број 7 
 
 
 
Утврдила је 

ЛИСТУ КАНДИДАТА  

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 

20. МАЈ 2012. ГОДИНЕ 

Ознака и назив 

изборне јединице 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА 24 КОВИН 

 

I 

За кандидате утврђени су: 

1.  

Презиме ПЕТРОВИЋ Име ДУШАН (ДУЛЕ–СУНЦЕ)  

Занимање економиста Године 

живота 
34 

Место Ковин  Улица и 

број 
Железничка 4  

кога је предложила 

Назив 

предлагача: 
 

ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ-ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ ( Српска напредна 

странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије-БК) 

 

2. 

Презиме МИЛИЋ Име ИВАНА  

Занимање дипломирани фармацеут Године 

живота 
46 

Место Ковин Улица и 

број 
ЈНА 7/22  

кога је предложила 

Назив 

предлагача: 
 

„ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ-БОЈАН ПАЈТИЋ“ 

 

 

II 

Изборна комисија изборне јединице јавно оглашава листу кандидата најкасније 

наредног дана од дана утврђивања листе кандидата и доставља је Покрајинској 

изборној комисији. 



Страна 24  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 

Број 013-2/2012-I-56 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

Ознака и назив 
изборне јединице 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА 24 КОВИН 

 

 
 
 



11. Мај 2012. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                      Страна 25  Број 7 
 
 
 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
445. Решење о постављењу помоћника 

председника општине ................................. 1 
 
446. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
447. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
448. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
449. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
450. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
451. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
452. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
453. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
454. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
455. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
456. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
457. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
458. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
459. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
460. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
461. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 

462. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве .......................................... 9 

 
463. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
464. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
465. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
466. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
467. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
468. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
469. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
470. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
471. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
472. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
473. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
474. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
475. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
476. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
477. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
478. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
479. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
480. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 



Страна 26  Број 7                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   11. Мај 2012. године 
 
 
 
481. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
482. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
483. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
484. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
485. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
486. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
487. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ИЗБОРНЕ 
ЈЕДИНИЦЕ 24 КОВИН 
 
488. Листа кандидата за избор посланика у 

Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине у Изборној јединици, на 
изборима расписаним за 20. мај 2012. 
године ......................................................... 22 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


